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GOBIERNO REGIONAL

FE DE ERRATAS 
La Comisión del Proceso de Selección N° 001-2023-RED CCU de la Red de Salud Castilla Condesuyos La Unión comunica a los postulantes lo siguiente: 

DICE 

IFICACIONESRESULTADO TE-0001

N APELLIDOSY NOMBRES 

1 DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 

2 ZUÑIGA FERNANDEZ MILAGROS

80% ENT. PER 20% CV+EP BTS BFFAA 
89 17.8 89.69 2.00 
93 18.6 88.40 2.00 

18.4 86.30 2.00 

81 16.2 77.64 2.00 7.764

17 81.40 2.00 

CV BD FINAL 

89.86 71.888 91.69

87.25 69.8 90.40 
3 SAYCO HUAMANI VERONICA CECILIA 84.88 67.904 92 88.30
4 QUISPE QUISPE NILTON 76.80 61.44 87.4 
5 GUTIERREZ HUAMANI IRENE 

6 YANA YAÑEZ NANCY ELIDA

7 GUARDIA BENAVIDES KATIA MARIELA 

8 TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 
9 CALSINA ESCOBEDO ROCIO 

80.50 64.4 85 83.40

81.75 65.4 79 15.8 | 81.20 1.00 82.2 

61.44 87 

73.85 | 59.08
73.4058.72

72.70 58.16 

17.4 78.84 2.00 
17.4 76.48 2.00 

18 76.72 0.00 
87 17.4 75.56 1.00 

18 74.16 2.00 

90 1872.82 2.00 
89 17.8 73.40 0.00 
85 17 72.44 0.66 
82 16.4 72.40 0.67 
86 17.2 72.12 0.00 

5.80 80.84 

87 78.4 

90 76.72 
10 RAMOS ANCO YURY BETHY 

11 RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR

| 12 GONZALES OCAMPO IRAIDA 

13 CONDO ZEVALLOS MARITA ADALIZA

76.56 

70.20 56.16 90 76.1 

68.53 S4.824 74.82 

69.50 55.6 73.4 

73.10 14 CANAZA CACERES YENSIROSA 

15 MOLLO CHAUCAABEL MARTIN

69.30 55.44 

70.00 56 .07 

16 LLOCLLE HUAYHUAYENI FLOR 54.92 72.1268.65 

17 CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 52.44 90 18 70.44 1.50 71.94 65.55 

81 |16.2 69.68 1.75| 
82 16.4 69,62 1.75 

71.43 18 RANILLA TAYME CARM�N NATALIA 
19 CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI 

66.85 53.48

66.53 53.224 71.37

(ans 



EE
EE

EE
|ea

E|
EE

|E
BE

EE
E 

E
E

A
E

E
E

E
E

 
| 

8 
8 

8
8

N
8

8
 

8
| 
E

|
e
 

EE
EE

EE
IE

EE
IE

N 
E

 



STo ZT'Ss vSTLLTL'58 
STo b9SS TLT 

00'0 Ov 9s 8T 
00'0 t9sLT
00'o 6t 9s TS8 
00'0 88'9s TLT 

LE'SS 
HLASIN8ISsaAINVWVWvainbvdvSL| 

VIna A3W z3HONS VOHAVNH vL 
vONVIOA13818VWNvWvOHVrind 3dAvL|EL 

96 67 

68'SS 8 bv'8ESO'8 
0b9S 06 '8E 00 8 
vv'9SViSnTVN31asauo1dvyvnHVONVHD zL 

oONN93S18I90HVNITiAVNnoW|L 

Sin 3980r IUISOVD SIlVNAVNH| O0 

13S189VITVHLOYISVOldvavo|69 

IWNAVW3NIHIVNVA $INV1I|89 

1auO1H AWN3A OldVO OAvNHSsvOH| 19 

8 6E OE'6 
9S 88v 6E 9E6 

88'9S98 896 09'6 

00 'LS 0v'0 09'9SLTS8 

E8O 87 9s St 

00'0 87LS|8T 

00'0 ZE LS 8T 
00'0 99LS|LT 18 

60'T 9'9S|ST 

9'6E OS'6 

TTLS SL 87'Tt 09'TS

87LS 06 876 OT 6 

ZE'LS06 ZE 6E ST6 ZI8LV38 V383H VHIANU S3LN3NJ Z3ONVNJ3499 

99'S | b97'0b

50 
80 9S 

EE'OS
vzin3avi3AYWz3NDINaoYVmIA38|$9 

EL'LSS v9'TtVHIA13 Z7 7VNO8V9Ogv91309 

00z 809s 
OS'O 00'8S|v9T|

STo 87 8s |9T 
000 098S 7LT| 
000 ZT6S 8T 06 
STO 888S 9'LT 

00'0 9T'6S|LT
00'o o7 6s 9T 
00'0 00'098'9T 
Tb'o 96'6S 9T 
000 09T9 9'6T 

00'0 S779 9T 28 

000 79 79 LT 

00'0 89 z9 vLT 
000 z&'79'LT 

000 t6 79|8T

80 8S 

OS 8S 
0 OTOL 

VaAVZ SOINava oDaVdooLv E9 

VNI9HO39 INVWYOH zIHONVS79 

VSSI13NHLIGnTNOI8avovavZid|T9 

VI39NVVSna VNIG3WSVIOH|09 

3NIIHLVWVMAIHSVONVNH0HV VZVdVWV6S 

78 9'T 00 7S 

ES 8S 28 88 T SE'ZS 

09 8S 8 SL'TS

65 

ET6S 88 871 09'T 83IAV7VNOHONVH8WVzzaN3d8S 
VSON HI3DIn adsind iOHYMAVO| LS 9T 6S 9T7v OL 7S 8 

6S 88 9'T 00' 7S VNYN VNHAVNHVLN3ND|9S 
VLINOHO13w VOISar vN3Y311 VIBw| SS 00'09 b8 00'bS 

LE09 08 96'E S6'S NIH3LV 13AIS3A 3NdOHO OONY| bS 

09 T9 6 Zv VZNV3ds3 VNIOIW VNIHIT7| ES 
vIN3S3A 1HNAVW 3H0DIHO Z3NId | ZS 

VNIn3O8VW VIiNr OLN3IWJVS ZvIa| TS 

vaONVr3Tv NVSNS VLindsaWV 3nbiNVW Os 

OS TS 

ST 79 8t8 St TE'LS 

79 79 S8 Z9'S EO'LS 

79 L8 8C'St09'9S 

7St 
9ES L9'SS

Z8 79 8L 9S nVNV VONIN SVSOH Idsind| 6 

VNI13 VLIHVW 3dSind 3LNVIVOS3| 8 v6 79 Z6 

VNOI93 ONN3I809 



ep
lae

ed
eel

eep
eee

ep
bb

ke
ep

lee
eee

e 
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
 

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

 

EE
EE

EE
ES

EE
EE

EE
EE

EE
EE

EE
EE

EE
 



, 
C

a 

E
E

E
S

S
S

E
S

E
E

E
 



GOBIERNO REGIONAL 

DEBE DECIR: 

TE-0001 BONIFICACIONES RESULTADOo 
Ne APELLIDOs Y NOMBRES 80% ENT. PER 20% CV+EP BTS BFFAA

| 17.8 89.69 2.00 
18.6 88.40 2.00 

CV BD FINAL
DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 

| 2 ZUNIGA FERNANDEZ MILAGROS 

3 SAYCO HUAMANIVERONICA CECILIA

4 QUISPE QUISPE NILTON 

5 GUTIERREZ HUAMANI IRENE 
6 YANA YAÑEZ NANCY ELIDA 

7 GUARDIA BENAVI1DES KATIA MARIELA

8 TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 

9 CALSINA ESCOBEDO ROCIO

| 10 RAMoSANCO YURY BETHY

11 RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR 

89.8 71.888 89 91.69 
87.25 69.8 93 90.40 

84.88 67.904 92 18.4 86.30 2.00 

16.2 77.64 2.00 7.764 
85 17 81.40 |2.00

15.8 81.20 1.00 
17.4 78.84 2.00 

88.30
76.80 61.44 81 87.40
80.50 64.4 83.40
81.75 65.4 79 82.20

76.80 61.44 87 80.84
73.85 59.08 87 17.4 76.48 2.00 78.48

58.72 18 76.72 0.00 

17.4 75.56 1.00 

18 74.16 2.00 
18 72.82 2.00 

17.8 73.40 0.00 

17 72.44 0.66 
16.4 72.40 0.67 

17 72.44 0.00 
17.2 72.12 0.00 

73.40 90 76.72
72.70 58.16 87 76.56

70.2056.16 90 76.16 

12 GONZALES OCAMPO IRAIDA 

13 CONDOZEVALLOS MARITA ADALIZA
14 CANAZA CACERES YENSI ROSA 

15 MOLLOCHAUCA ABEL MARTIN

16 MOLINA OLVEA INDIRA MILUSKA 

17 LLOCLLE HUAYHUA YENI FLOR 

68.53 S4.824 90 .82 
69.50 55.6 89 73.40
69.30 55.44 85 73.10
70.00 56 82 73.07 

55.44
68.65 54.92

69.30 85 72.44

86 72.12 

18 CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 18 70.44 1.50 65.55 .44 90 1.94 

19 RANILLA LAYME CARMEN NATALIA

|20 CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI 

21 SANCHEZ MARIA SOLEDAD 
22 LLAMOZAS CARAPY YONY 

66.85 53.48 81 16.2 69.68 1.75 71.43
66.53 53.224 82 16.4 69.62 1.75 71.37
64.83 51.864 87 17.4 69.26 2.00 

91 18.2 68.98 2.00 
71.26

63.47 50.776 70.98
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